2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2016

№ 2
станица Старощербиновская

О внесение изменений в решение Сове
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 10 августа 2012 года № 1 «Об утверждении положения
о бюджетном процессе в Старощербиновском сельском поселении

Щербиновского района»
В целях приведения в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 10 августа 2012 года № 1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 13 февраля 2015 года № 2, от 05 апреля 2013 года № 3, от 13 ноября 2015 года № 1) изменения, изложив пункт 16 статьи 25 в следующей редакции:
«16. Решением Совета поселения об исполнении бюджета поселения утверждается отчет об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита)  бюджета поселения.

Отдельными приложениями к решению Совета поселения об исполнении  бюджета поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов  бюджета поселения;

расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;
расходов бюджета поселения на исполнение муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2.2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Якушов).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

Старощербиновского  сельского
поселения Щербиновского района

                                     А.В. Лихолит

	Глава
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

                                 В.Г. Подолянко